
4% delovnega naklona

15 - 20 cm jalovine in humusa

1,5 - 3 m 

žaklovina in humus

1% končnega naklona

sanirane etažne ravnice

naravno odvodnjavanje

detajl A
biotorkret in zatravitev

jalovina

humus

rasni substrat

TEHNIČNA IN BIOLOŠKA SANACIJA KAMNOLOMA

303,0 m n.v.

310,0 m n.v.

317,0 m n.v.

324,0 m n.v.

detajl A

osnovni plato

55°
45° 7.

0
7.

0
7.

0

4.9

1.5 - 3.0

4.9

1.5 - 3.0

4.9

E317

E324

E338

E331

E324

E310

E310

OSNOVNI PLATO 303 m n. v.

E317

E338

E331

E317

E310

plato - terasa

plato - terasa

ograja

ograja

ograja

310,0 m n.v.

317,0 m n.v.

324,0 m n.v.

331,0 m n.v.

338,0 m n.v.

303,0 m n.v.

OPOMBA:
Kote etažnih ravnin bodo podrobneje določene z rudarskim projektom za izvedbo ob
upoštevanju realnih razmer na terenu in tehničnih pogojev zagotavljanja zanesljive stabilnosti.

OSOVNIŠKA JAMA
(po končani sanaciji je
možno jamo odpreti
za javnost in urediti
njen vhod)

presta
vite

v javne poti

opuščena javna pot

javna pot (JP906162)
Bobovo-Frlinc-Lemberg

obstoječi makedam

VHOD V KAMNOLOM
(priključek na obstoječo

makedamsko JP)

garderoba in sanitarije(zatravjen)

zapornica

Metrov5 0 60

4.4 Ureditvena situacija

LEGENDA:

plastnice

kota terena

shematsko prikazane dostopne poti

(obratne, vzdrževalne)

obstoječi objekti

načrtovane ravnine (osnovni plato, etaže)

načrtovane urejene brežine

M 1:1000

S

10 10 30

REGIJSKA RAZVOJNA DRUŽBA
D.O.O.

DRUŽBA ZA SONARAVNO UREJANJE PROSTORA
LJUBLJANSKA 76, 1230 DOMŽALE

Tel.: (01)7242-892

OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT OBMOČJA
Z OZNAKO VVR 09/7 - KAMNOLOM PIJOVCI

osnutek

1:1000

Borut ULČAR, u.d.i.a.

OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT
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RRD, Regijska razvojna družba d.o.o., Domžale,
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04/08
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Dvor 6a, 3240 Šmarje pri Jelšah

10/2019
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